MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 64, DE 22 DE JUNHO DE 2009.

       O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº. 57 e 58/2009 da Câmara de Ensino de Graduação

RESOLVE:

ALTERAR A MÉDIA FINAL dos seguintes acadêmicos:

ACADÊMICO DISCIPLINA CURSO FACULDADE

João da Silva Vieira História Antiga História FCH

Wéverton de Castro Maranhão Tópicos Especiais em Educação História FCH

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 64, DE 22 DE JUNHO DE 2009.